DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
PROJETO ESTUDANTE PROTAGONISTA DO MÊS. OLIMPÍADAS 2016: O ESPORTE
COMO FERRAMENTA DE INCLUSÃO SOCIAL de autoria de RAPHAELLA MARQUES
PEREIRA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106443

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106443